CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº      , DE 2014
(Do Sr. Sérgio Brito)

Requer a reconstituição
do PL 5929/2013.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento Interno desta

Casa, a reconstituição do PL 5929/2013, do Sr. Vander Loubet, que “Altera a Lei nº

8.987, de 13 de fevereiro de 1995, e a Lei nº 9.472, de16 de julho de 1997, para

determinar a divulgação de informações que instruam análise de reajuste ou revisão

de tarifas de serviço público”, por ter sido extraviado pelo relator anterior e, portanto,

prejudicado em seu andamento.

Sala das Sessões, em           de                          de  2014.

Deputado SÉRGIO BRITO
Presidente